

# Invest Risgaard ApS

Seminarievej 18, 9681 Ranum

CVR-nr. 40 40 75 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

---

**John Risgaard-Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Invest Risgaard ApS  
Seminarievej 18  
9681 Ranum

CVR-nr.: 40 40 75 37  
Stiftet: 2. april 2019  
Hjemsted: Ranum  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Risgaard-Nielsen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investeringsvirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.375 mod -8.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.660.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabkapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret via fremtidige overskudsgivende aktiviteter. Kapitalejeren har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed til gennemførelse af det kommende års planlagte aktiviteter ligesom at gælden pr. 31. december 2020 ikke ville kræves indfriet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>2/4 - 31/12</u> <u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.375</b>	<b>-8.000</b>
Andre finansielle indtægter	0	-3.792
Øvrige finansielle omkostninger	-285	-90
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.660</b>	<b>-11.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-14.660	-11.882
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.660</b>	<b>-11.882</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-26.542</u>	<u>-11.882</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.458</u></b>	<b><u>38.118</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden langfristet gæld	<u>328.792</u>	<u>328.792</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.792</u>	<u>328.792</u>
Anden gæld	<u>47.750</u>	<u>33.090</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.750</u>	<u>33.090</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>376.542</u></b>	<b><u>361.882</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret via fremtidige overskudgivende aktiviteter. Kapitalejerne har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed til gennemførelse af det kommende års planlagte aktiviteter ligesom at gælden pr. 31. december 2020 ikke vil kræves indfriet.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser
